
Objednávka OV/21/02/0205 
Datum vystavení . : 29.01.2021 

OBJEDNATEL: Termín dodání .... : 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě Interní číslo .. ..... : No130269 (Periodická) 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 
IČ . : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Fakturu zašlete na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633n 

Český metrologický institut 
Oblastní inspektorát Brno 
Okružní 772/31 

Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Zboží dodejte na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Tvardkova 1191 
56206 Ústí nad Orlicí 6 

63800 Brno 38 

DODAVATEL: 

český metrologický institut 
Okružní 772/31 
63800 Brno 

IČ ... : 00177016 
DIČ .. : CZ00177016 
Tel. .. : 
Fax .. : 
E-mail : 

Na fakturu uveďte vždy naše číslo objednávky 

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace 

Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ NS/Lok 

Kalibrace - metrologické služby 1,00 ks 
pro všechna pracoviště ZÚ do 

OV022500/95 

200.000,-Kč bez DPH.(Zákl.)2021 

Akceptací této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Písemné potvrzení objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na e-mail, ze kterého byla objednávka odeslána. 

Žadatel . .. . ... . .. NS/Lok .. .. .. . .. : OV022500/95 
Věcně schválil ...
Finančně schválil Strana 1 / 1 
Vystavil(a) ...... . Číslo dokumentu: OV/21/02/0205-1 
Telefon ...... .. ..



I 
01 Nt 

~tr'.!1.1(;~ 
0 7 
N <: . . 
.,. ... ,.. ~ 

\I' ~ - .., o ,._ 
< ., 

~Alf " o 

Smlouva o wpořádání závazků 

Zdravolni ustav se sidlen 
Doru~eno: 31.03 .2021 
ZU/07036/2021 
listy , 1 pr 11 ohy : 

1111 I rn Ill I 
zusoes1484042 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v OStravě 
zastoupeným ředitelem: Ing. Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č.úau:3235761/0710 

státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 
DIČ: CT71009396 

a 
český metrologický institut 
Oblastní inspektorát Brno 
Okružní 772/31 
63800 Brno 
IČO: 0177016 
DIČ: aD0177016 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Objednatel vystavil dne 29.1.2021 objedn.rtvku č. OV/21/02/0205 (dále jen .Smlouva") na 
Zhotovitele, jejímž pfedmětem byly Kalibrace - metrologické služby pro všechna pracoviště ZÚ do 
finančního limitu 200.000,- Kč (dále jen .Kalibrace"). 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro zvefojňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavfonou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že dosud nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 

tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právnich následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 
smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 

1 



Práva a závazky smluvních stran 

1 . Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, 

která spolu s jejlm Dodatkem č. 1 tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují i;a plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 
3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění i. této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádřeným v příloze 

této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje**** k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a jejích kompletních pnloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 

registru smluv. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypotádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Ostravě dne 2 3. 03. 2021 

0ťJ1.ero..
1(1M.1 rě! 

2 



 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

  
úterý 30. března 2021 15:07 

 
RE: objednávka ČMI Brno 

Přílohy: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě - smlouva o vypořádání závazků.pdf 

Vážená paní  

kolega  mi přeposlal Smlouvu o vypořádání závazků k posouzení. Z naší strany je akceptovatelná, v příloze 

Vám zasílám scan Smlouvy podepsané naším generálním ředitelem. 

S pozdravem 

  

~ ČESKÝ 
M ETROLOG,ICKÝ 
INSTITUT 

,.,........_ 
:eský metrologický institut 
Okružní 31,638 00 Brno 

www.cmi.cz 

 
   

 
    

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

  
 



2 




